Ptiloha €. 2. Eviden¢ni tabulka mistnich komunikaci IV. tfidy

Typ
komunikace

chodnik

vozovka
vozovka
vozovka
chodnik
chodnik
chodnik
vozovka
chodnik
vozovka
chodnik
vozovka
chodnik
chodnik
cyklostezka

chodnik
chodnik
vozovka
vozovka
vozovka
vozovka
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
vozovka
vozovka
chodnik

vozovka

vozovka
vozovka
vozovka

Cislo
komunikace

1d

2d-1
2d-2
2d-3
2d-4
2d-5
3d
4d-1
4d-2
5d-1
5d-2
6d-1
6d-2

7d

8d
9d
10d-1
10d-2
10d-3
10d-4
10d-5
10d-6
10d-7
10d-8
10d-9
10d-10
11d
12d
13d
14d
15d
16d
17d
18d
19d
20d
21d
22d
23d
24d-1
24d-2
24d-3

25d-1

25d-2
26d
27d

Povrch
komunikace

dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
Stérkovy

Stérkovy
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
Stérkovy
Stérkovy
Stérkovy
Stérkovy
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlidzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dlazdény
dlazdény

fivieny

Stav
komunikace
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Sitka [m] | Délka [m] | Plocha [m?]

1,1

4,0
6,0
4,0
1,9
1,8
1,6
6,0
1,6
4,0
1,9
4,0
1,8

1,6

1,6
1,2
4,0
3,6
4,0
4,5
1,7
1,1
1,2
1,6
1,6
1,7
0,7
1,6
1,6
1,6
1,6
1,2
1,2
1,8
1,6
1,4
1,4
1,2
1,2
5,8
5,8
4,0

5,0

5,2
3,8
3,2

29

231
199
125
296
243
48
123
124
73
73
47
40

162

196
17
112
361
80
25
166
26
195
71
84
49
16
154
204
65
202
22
10
102

62

56
50
73
18
64

47

75
195
213

32

950
1177
520
549
443
77
778
198
309
118
224
71

275

303
20
488
71
1432
355
115
288
29
275
102
136
12
242
311
79
309
31
12
161
12
78

67
60
440
79
92

234

378
777
787

Provoz

Pési
Obousmérny

Obousmérny
Obousmérny

Obousmérny
Pési
Obousmérny
Pési
Obousmérny
Pési
Pési
Pési
Pési
Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny
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Obousmérny
Obousmérny
Pési
Obousmérny

Obousmérny
Obousmérny
Jednosmérny

Umisténi
chodniku

samostatné

k MK
k MK
k silnici

k MK

k MK

k MK
samostatné

k silnici
k silnici

k MK
k MK
k MK
k MK
k MK
k MK
samostatné
k silnici
k silnici
k silnici
k silnici
k silnici
k silnici
k silnici
samostatné
k silnici
k silnici
k silnici
k silnici

k MK

Poznamky

pridruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 2,0 m

pridruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 1,1 m

pridruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 2,9 m
proménliva Sitka 1,8 - 1,9 m

pfidruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 1,1 m

pfidruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 1,4 m

pfidruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 1,4 m
pridruzend odstavna plocha ze zatravriovaci dlazby o Sifce 1,4 m

proménliva Sitka 1,4 -2,0 m

pridruzena odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 1,8 - 2,6 m
pfidruzend odstavna plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 1,6 m
pridruzend odstavna plocha ze zatravriovaci dlazby o Sifce 2,0 m

schodisté; betonova dlazba

proménliva Sifka 3,0- 3,4 m

K.U.

Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice

& ENVIPARTNER®

Parcely obce

647/1, 647/62,
647/65
649/14
649/14

649/14, 647/1

649/14, 647/1
649/14
756/3
649/14
649/14
649/14
649/14
649/14
649/14

649/14

756/3
756/3
649/14

649/14

634/1

650
955
949
949

695/339
695/339
695/1

695/473
695/473
695/1
695/1
695/1

695/1

695/1
695/6, 695/1

Parcely ostatnich
vlastnikd

756/2

647/25, 647/3
647/3
649/65, 756/2

649/42

794/23, 798/3,
795/1
756/2

655/58
655/58
655/58
655/58
655/58
655/58, 655/78
655/58
655/58
655/58
655/58
756/2
756/2
756/2

672
950

753/18

695/546, 695/171,
697/24
697/30, 695/171
753/18
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T Cislo Povrch Stav . Umisténi , - Parcely ostatnich

komu\:i)kace komunikace komunikace | komunikace Sitka [m] | Délka [m] | Plocha [m’] Provoz chodniku Poznamky K.U. Parcely obce vI:stnl’kﬁ

vozovka 28d dlazdény 1 3,4 119 433 Jednosmérny Kvétnice | 695/6, 695/473 753/18

vozovka 29d dlazdény 1 3,2 112 406 Jednosmérny Kvétnice | 695/6, 695/473 753/18

vozovka 30d-1 Ziviény 1 3,4 105 389 Jednosmérny Kvétnice | 695/6, 695/473 753/18

vozovka 30d-2 Ziviény 1 5,4 77 438 Obousmérny proménliva Sitka 5,0 - 5,8 m Kvétnice 695/6, 745/1

vozovka 31d-1 Ziviény 2 6,0 81 468 Obousmérny Kvétnice 745/1

vozovka 31d-2 Zivicny 2 5,8 186 1116 Obousmérny Kvétnice 562/1, 745/1

vozovka 32d Zivicny 1 3,4 292 1009 Jednosmérny Kvétnice 695/6 695/546

vozovka 33d Zivicny 1 3,4 326 1126 Jednosmérny Kvétnice 695/73’57/15/2’

vozovka 34d Zivicny 1 3,4 323 1223 Jednosmérny Kvétnice 695/76457/‘;5/2'

vozovka 35d-1 Ziviény 1 3,6 341 1217 Jednosmérny Kvétnice 695/6, 562/1

vozovka 35d-2 zivicny 1 3,2 116 425 Obousmérny Kvétnice 695/6

vozovka 36d-1 dlazdény 1 12,0 27 198 Obousmérny Kvétnice 695/6, 695/1 695/546

vozovka 36d-2 dldzdény 1 3,6 48 188 Jednosmérny Kvétnice 695/6

vozovka 37d dlazdény 1 3,0 43 133 Obousmérny Kvétnice 695/6 695/544

vozovka 38d Ziviény 1 7,4 262 1902 Obousmérny Kvétnice 75232//21" 77155//31’ 743/1

chodnik 39d Stérkovy 3 1,4 63 86 pési samostatné Kvétnice 562/1

vozovka 40d Ziviény 3 6,0 223 1295 Obousmérny Kvétnice 562/1

vozovka 41d Ziviény 3 5,2 277 1458 Obousmérny proménliva Sitka 5,0 - 5,4 m Kvétnice 743/2,562/1 743/1

vozovka 42d Ziviény 3 5,8 283 1628 Obousmérny Kvétnice 562/1

vozovka 43d Zivicny 3 5,0 114 541 Obousmérny Kvétnice 562/1

chodnik 44d dlazdény 1 1,2 231 285 Pési k silnici Kvétnice 743/2, 562/1

chodnik 45d dlazdény 1 1,2 53 64 pési k silnici Kvétnice 743/2,562/1

chodnik 46d dlazdény 1 1,2 111 134 Pési k silnici Kvétnice 743/2,562/4

vozovka 47d-1 Stérkovy 3 2,8 46 120 Obousmérny travnaty pas stfedem Kvétnice 742 743/1

vozovka 47d-2 Stérkovy 3 2,8 35 74 Obousmérny Kvétnice 742, 560/1

vozovka 48d-1 Ziviény 1 7,4 238 1806 Obousmérny Kvétnice 560/1 743/1

vozovka 48d-2 Zivicny 2 7,4 56 420 Obousmérny Kvétnice 560/1

chodnik 49d dlazdény 1 2,0 14 27 pési samostatné Kvétnice 743/3, 560/1 743/1

vozovka 50d Ziviény 3 6,0 264 1528 Obousmérny Kvétnice 560/1

vozovka 51d-1 Ziviény 2 6,0 171 986 Obousmérny Kvétnice 560/1

vozovka 51d-2 Ziviény 2 5,8 51 267 Obousmérny Kvétnice 560/1

chodnik 52d nezpevnény 4 1,0 63 63 pési samostatné Kvétnice 560/1 544/2,543/1

vozovka 53d Ziviény 3 5,6 221 1251 Obousmérny Kvétnice 560/1

vozovka 54d Ziviény 3 5,6 217 1253 Obousmérny Kvétnice 560/1

vozovka 55d-1 Ziviény 2 4,0 79 335 Obousmérny v Usti komunikace vymoly - havarijni stav Kvétnice 560/20 753/2

vozovka 55d-2 Ziviény 3 6,0 150 882 Obousmérny Kvétnice 560/20, 560/1

vozovka 55d-3 zivicny 2 5,6 203 1151 Obousmérny Kvétnice 560/1

vozovka 56d Zivicny 3 6,0 189 1081 Obousmérny Kvétnice 560/20, 560/1 743/1

chodnik 57d betonové panely 2 0,8 180 141 Pési samostatné Kvétnice 567/3

. v x . -~ y L /s . 731/1, 584/3,

chodnik 58d-1 Stérkovy 1 1,2 98 144 Pési samostatné drevéna mostni lavka Kvétnice 567/3, 584/15

chodnik 58d-2 Stérkovy 1 1,2 33 39 Pési samostatné Kvétnice 567/3

chodnik 59d dlazdény 1 1,5 58 122 pési samostatné proménliva Sitka 1,0- 2,0 m Kvétnice | 570/1, 733, 567/3

chodnik 60d betonovy 2 2,4 6 12 Pési samostatné schodisté Kvétnice | 565/4, 733, 567/3
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Typ
komunikace
chodnik
chodnik

chodnik

chodnik

chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
vozovka
chodnik
chodnik
vozovka
vozovka

vozovka
vozovka

vozovka
vozovka

vozovka

vozovka
vozovka
vozovka
vozovka
vozovka

vozovka

vozovka
vozovka
vozovka
vozovka
vozovka

Cislo
komunikace

61d
62d

63d-1

63d-2

63d-3
64d
65d-1
65d-2
65d-3
65d-4
66d
67d
68d
69d
70d
71d
72d-1
72d-2
72d-3

72d-4

73d-1
73d-2

74d

75d

76d
77d-1
77d-2
78d-1

78d-2

79d

8od

81d
82d-1
82d-2

Povrch
komunikace

dlazdény
dlazdény
dlidzdény
Zivicny
dldzdény
dlazdény
dldzdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dldzdény
dlazdény
dldzdény
dlazdény
dldzdény
dlazdény
Zivicny
zivicny
Zivicny
betonové panely
Stérkovy
Stérkovy
Stérkovy
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dldzdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény
dlazdény

Stav
komunikace
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Sitka [m] | Délka [m] | Plocha [m?]

1,4
1,4

1,4

1,4

1,2
14
1,2
0,8
1,2
1,4
1,6
3,6
1,2
6,0
1,4
0,8
4,4
3,8
3,6

3,2

4,0
6,4

4,2

6,2
3,8
6,0
3,4
5,8

3,6

4,2
4,0
3,5
3,0
5,8

83
88

146

33

167
11
19
18

127

173
15
26
24
24
19
25
46

102

258

64

114
34

143

43
293
49
106
148

257

149
161
175
102

29

114
128

198

46

190
16
21
18

159

252
24
94
19

146
27
21

202

423

975

190

488
246

624

256
1241
315
432
728

1223

750
832
726
403
196

Provoz
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&
P&si
Obousmérny

Si
Si
Si
Si
ési
Si
Si
Si
Si

Pési

Pési
Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny

Obousmérny

Obousmérny
Obousmérny

Obousmérny

Obousmérny
Jednosmérny
Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny

Obousmérny

Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny
Obousmérny

Umisténi
chodniku
k silnici
samostatné

k silnici

k silnici

k silnici

k silnici

k silnici

k silnici

k silnici

k silnici
samostatné
samostatné

samostatné

k silnici

samostatné

Poznamky

misty zarostlé vegetaci

proménliva Sitrka 0,7 - 1,2 m
pfidruzena parkovaci plocha ze zatraviovaci dlazby o Sifce 3,8 m

proménliva Sitka 3,0- 4,6 m

proménliva Sirka 3,0 - 4,0 m

-

K.U.

Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice

Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice

Kvétnice

Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice
Kvétnice

® - ENVIPARTNER®

Parcely obce

565/4, 733
732/11, 737/5
565/3, 732/11,

737/5
732/11, 732/15,
534/14
732/15

730/1
732/14
732/14
732/14
732/14

st. 106, 730/2

st. 106
st. 106

731/1

730/2

730/2

754/1

754/1

754/1

629/8, 754/1, 939

754/1

754/1
754/1

753/19, 543/32
543/32

543/32
543/53, 543/37,
543/32, 899
543/32

543/32, 894

543/53, 897

543/95, 899
543/53, 543/95

Parcely ostatnich
vlastnikd

753/2

950

611/4, 616/11

616/13, 616/11

611/1, 616/2,
905/2
681/29
681/29
753/2
543/35

837

837
837
837



